关于揭阳市榕城区创新糖果制品厂（个体工商户）小作坊信息公示

	根据《广东省食品生产加工小作坊和食品摊贩管理条例》和《广东省食品药品监督管理局食品生产加工小作坊登记管理办法》的有关规定，我局已对以下单位进行现场核查，结论为合格，现予以公示。

	小作坊名称
	申请食品种类
	生产地址
	经营者

	揭阳市榕城区创新糖果制品厂（个体工商户）
	揭阳市-糖果制品-糖果-压片糖果
	揭阳市榕城区地都镇青屿村前面洋区170号
	辛创滨

	自公示之日起5个工作日内，任何单位和个人对被公示的申请人和食品小作坊有异议的，可以向揭阳市榕城区市场监督管理局提出异议，联系电话：0663-3312156，地址：广东省揭阳市榕城区天福东路与凤港路交叉路口东侧。

	2024年2月29日

小作坊信息公示20240229